
№ n709673

2-ком. квартира 70 м²
Екатеринбург, Эльмаш, Северный квартал,
срок сдачи (III кв. 2026)

 

10 530 000 ₽

10 530 000 ₽

10 530 000 ₽
150 989 ₽/м²

 
4 / 8

69.74 м²

Описание

Квартал с пешеходным бульваром Квартал состоит из домов переменной этажности с тремя башнями
по периметру и шестью урбан-виллами внутри. Проект разработан голландским архитектурным бюро.
Фасады, сочетающие светлую и тёмную штукатурку, подчёркнуты декоративными панелями тёплых оттенков.
Чередование окон разных размеров, прогулочных террас и лоджий задаёт динамику внешнему облику
зданий.

Больше информации об объекте на сайте novosel99.ru

Срок сдачи: III кв. 2026

Это апартаменты: нет

Отделка: -

Возможность продажи по ипотеке: да

Возможность использования материнского капитала: да

Этаж

Общая

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/zhilye-kompleksy/683095-severnyy-kvartal/709673
https://novosel99.ru
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